檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

萬能學校財團法人萬能科技大學　函

地址：32061桃園市中壢區萬能路1號

聯絡人：王筱雲

電子信箱：branca@mail.vnu.edu.tw

聯絡電話：03-4515811-62000

傳真電話：03-4620172

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：萬教字第1070001221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(1071201245_1_競賽辦法.pdf)

主旨：檢送本校行銷與流通管理系「2018全國大專院校青青婚宴

文創集團婚宴企劃行銷創意競賽」活動簡章乙份，敬邀貴

校師生組隊參加，請查照。

說明：

一、本校行銷與流通管理系與青青婚宴文創集團合作辦理「20

18全國大專院校青青婚宴文創集團婚宴企劃行銷創意競賽

」，敬邀貴校師生組隊參加。

二、報名時間即日起至107年11月9日(五)止。

三、報名方式請參閱附件活動簡章，活動網址：http://www.m

l.vnu.edu.tw/1013?s=3187。

四、活動聯絡人：本校行銷與流通管理系歐陽耀中老師、聯絡

電話：03-4515811分機62612、62000。

正本：各公私立大專校院

副本：本校行銷與流通管理系 2018-10-12
09:51:15